
Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация Большекандалинская средняя школа 

муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области 

433451 Ульяновская область, Старомайнский район, с.Большая Кандала, улица Московская дом 13 

Телефон (8-84-230) 44-1-46, E-mail (kandalka@mail.ru) 

«______ » _____  2024 г.                                                                                                                                       № ____ 

                                                                    Приказ 

«О создании Центра детских инициатив в МБОО Большекандалинская СШ» 

На основании письма Министерства просвещения РФ от 25.05.2022 г. №АБ-1367/2 «О 

направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем 

образования», в рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации»,  национального проекта «Образование»,  на основании 

решения педагогического совета школы от 30.08.2023 г. протокол №1, в целях создания 

условий для всестороннего развития детей и подростков, детских и юношеских 

общественных объединений, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр детских инициатив (далее-ЦДМИ) 

2. Утвердить Положение о Центре детских инициатив 

3. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями Мадясову Е.Н. 

4. Утвердить план работы ЦДМИ на 2024-2025 уч.год  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                        Директор школы:                      Л.А.Алексанина 

 

 

             С приказом ознакомлены: 

 

 

mailto:kandalka@mail.ru

		2025-01-21T20:32:40+0400
	Алексанина Людмила Александровна
	Я являюсь автором этого документа




